



POA GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS 2015
PROGRAMA 110 --- ADMINISTRACIÓN GENERAL



INSUMOS										
REQUERIMIENTO DE RECURSOS								CUATRIMESTRES		
OBJETO DEL GASTO	Nº PARTIDA PRESUPUESTARIA	CPC	NOMBRE DEL INSUMO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	I	II	III
ENERGÍA ELÉCTRICA	110.53.01.04.00.00						0			
	TOTAL						0			
TELECOMUNICACIONES	110.53.01.05.00.00		CONSUMO SERVICIO TELECOMUNICACIONES (MENSUAL)	12	UNIDAD	150	1800	S	S	S
	TOTAL						1800			
SERVICIO DE CORREO	110.53.01.06.00.00		CONSUMO SERVICIOS DE CORREO (MENSUAL)	12	UNIDAD	10	120	S	S	S
	TOTAL						120			
FLETES Y MANIOBRAS	110.53.02.02.00.00						0			
	TOTAL						0			
EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO, ENMARCACIÓN, SERIGRAFÍA, FOTOGRAFÍA, CARNETIZACIÓN, FILMACIÓN E IMÁGENES SATELITALES.	110.53.02.04.00.00	89121.00.1	ANILLADOS	115	UNIDAD	1,25	143,75	S	S	S
	110.53.02.04.00.00	89121.00.1	COPIAS BLANCO Y NEGRO	4500	UNIDAD	0,03	135	S	S	S
	110.53.02.04.00.00	89121.00.1	EMPASTADO LIBROS	6	UNIDAD	10	60	S	S	S
	TOTAL						338,75			
DIFUSIÓN, INFORMACIÓN Y PUBLICIDAD	110.53.02.07.00.00						0			
	TOTAL						0			
SERVICIO SEGURIDAD Y VIGILANCIA	110.53.02.08.00.00						0			
	110.53.02.08.00.00						0			
	TOTAL						0			
SERVICIOS DE ASEO; VESTIMENTA DE TRABAJO; FUMIGACIÓN, DESINFECCIÓN Y LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES DEL SECTOR PÚBLICO.	110.53.02.09.00.00						0			
	TOTAL						0			
OTROS SERVICIOS GENERALES	110.53.02.99.00.00						0			
	TOTAL						0			
PASAJES AL INTERIOR	110.53.03.01.00.00		PASAJES AL INTERIOR	5	UNIDAD	200	1000	S	S	S
	TOTAL						1000			
VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR	110.53.03.03.00.00		VIATICO ALCALDE Y CONCEJALES	85	UNIDAD	135	11475	S	S	S
	110.53.03.03.00.00		VIATICOS	10	UNIDAD	80	800	S	S	S
	TOTAL						12275			

EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	110.53.04.02.00.00						0			
	TOTAL						0			
MOBILIARIOS (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	110.53.04.03.00.00						0			
	TOTAL						0			
MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	110.53.04.04.00.00						0			
	TOTAL						0			
VEHÍCULOS (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES)	110.53.04.05.00.00		MANTENIMIENTO CORRECTIVO VEHÍCULOS	3	UNIDAD	1000	3000	S	S	S
	TOTAL						3000			
GASTOS EN MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES Y ARREGLO DE VÍAS INTERNAS	110.53.04.18.00.00						0			
	TOTAL						0			
TERRENOS (ARRENDAMIENTOS)	110.53.05.01.00.00		ARRENDAMIENTO CASETA DONDE FUNCIONA LA RADIO	13	UNIDAD	89,6	1164,8			
	TOTAL						1164,8			
EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS, PARQUEADEROS, CASILLEROS JUDICIALES Y BANCARIOS (ARRENDAMIENTOS)	110.53.05.02.00.00						0			
	0						0			
SERVICIO DE CAPACITACIÓN	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN ARCHIVOLOGÍA	1	UNIDAD	336	336		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN AUDITORÍA DE PROYECTOS Y OBRA PÚBLICA	5	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN CONTROL EN LA GESTIÓN PÚBLICA	4	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN CONTROL INTERNO	5	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN OFIMÁTICA	1	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN PERFECCIONAMIENTO DE LA ACTIVIDAD SECRETARIAL	2	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN SERVICIO AL CLIENTE	1	UNIDAD	0	0		S	
	110.53.06.03.00.00		CAPACITACIÓN SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN Y CUSTODIA DE DATOS	1	UNIDAD	0	0		S	
	TOTAL						336			
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMÁTICOS	110.53.07.04.00.00						0			
	TOTAL						0			
VESTUARIO, LENCERÍA, PRENDAS DE	110.53.08.02.00.00	28236.12.2	UNIFORMES TRABAJADORES	2	UNIDAD	169	338	S		

PROTECCIÓN; Y, ACCESORIOS PARA UNIFORMES MILITARES Y POLICIALES; Y, CARPAS	110.53.08.02.00.00	28236.12.2	UNIFORMES PERSONAL ADMINISTRATIVO	3	UNIDAD	200	600	S		
	TOTAL						938			
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	110.53.08.03.00.00	0	ACEITE SAE20W50	60	GALON	14,55	873	S	S	S
	110.53.08.03.00.00	33340.00.1	DIESEL	1920	GALÓN	1,03	1977,6	S	S	S
	110.53.08.03.00.00	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	3840	GALÓN	1,48	5683,2	S	S	S
	110.53.08.03.00.00	0	LÍQUIDO DE FRENO	3	LITRO	10	30	S	S	S
	110.53.08.03.00.00	0	REFRIGERANTE	9	LITRO	10	90	S	S	S
	TOTAL						8653,8			
	110.53.08.04.00.00	32600.00.1	AGENDA EJECUTIVA	10	UNIDAD	12	120	S		
	110.53.08.04.00.00	32600.00.1	AGENDA PERMANENTE	2	UNIDAD	12	24	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	ALMOHADILLA PARA TINTA METÁLICA	1	UNIDAD	1,5	1,5	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZO DE HOJAS CAJA DE 200 UNIDADES	16	UNIDAD	2,5	40	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM METAL CAJA POR DOCE UNIDADES	19	UNIDAD	0,75	14,25	S		
	110.53.08.04.00.00	32129.20.1	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	62	UNIDAD	2,5	155	S		
	110.53.08.04.00.00	32129.20.1	ARCHIVADORES TAMAÑO TELEGRAMA LOMO 8 CMS	20	UNIDAD	2	40	S		
	110.53.08.04.00.00	32600.09.1	BORRADOR DE ESFERO Y LÁPIZ BR 80	9	UNIDAD	0,25	2,25	S		
	110.53.08.04.00.00	32129.20.1	CARPETAS FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	10	UNIDAD	0,5	5	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA	250	UNIDAD	0,25	62,5	S		
	110.53.08.04.00.00	32600.09.6	CD S REGRABABLES CON CAJA	30	UNIDAD	0,75	22,5	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	4	UNIDAD	1,5	6	S		
	110.53.08.04.00.00	36920.00.1	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YARDAS TRANSPARENTE	9	UNIDAD	0,5	4,5	S		
	110.53.08.04.00.00	36920.00.1	CINTA DE EMPAQUE EMBALAJE 48 X 80 YARDAS	9	UNIDAD	1,25	11,25	S		
	110.53.08.04.00.00	36920.00.1	CINTA MASKING DE 1 PULGADA POR 40 YARDAS	2	UNIDAD	0,8	1,6	S		
	110.53.08.04.00.00	42995.00.1	CLIPS ESTÁNDAR 43MM METÁLICOS CAJAS POR 100 UNIDADES	23	UNIDAD	0,25	5,75	S		
	110.53.08.04.00.00	42995.00.1	CLIPS MARIPOSA CAJAS POR 50 UNIDADES	12	UNIDAD	0,8	9,6	S		
	110.53.08.04.00.00	32600.01.1	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO A CUADROS 100 HOJAS	13	UNIDAD	1,8	23,4	S		
	110.53.08.04.00.00	38911.00.1	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA TRANSPARENTE	20	UNIDAD	0,3	6	S		
	110.53.08.04.00.00	38911.00.1	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA TRANSPARENTE	46	UNIDAD	0,3	13,8	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	ESTILETE VARIOS COLORES CON REFUERZO METÁLICO	3	UNIDAD	1	3	S		
	110.53.08.04.00.00	32149.13.2	ETIQUETAS ADHESIVAS 8,6 X 150 FUNDA DE 10 HOJAS	10	UNIDAD	0,5	5	S		
	110.53.08.04.00.00	42995.00.1	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	1	UNIDAD	15	15	S		
	110.53.08.04.00.00	45250.00.2	FLASH MEMORY 8GB	10	UNIDAD	12	120	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	GOMA EN BARRA 40 GR	9	UNIDAD	2,5	22,5	S		

MATERIALES DE OFICINA

110.53.08.04.00.00	36990.00.1	GOMA LÍQUIDA 250 GR BLANCA	1	UNIDAD	2	2	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 200 HOJAS	3	UNIDAD	25	75	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	GRAPADORA METÁLICA MEDIANA	1	UNIDAD	15	15	S		
110.53.08.04.00.00	42995.00.1	GRAPAS 23 15 CAJAS DE 5000 UNIDADES	1	UNIDAD	0,75	0,75	S		
110.53.08.04.00.00	42995.00.1	GRAPAS 26 6 CAJAS DE 5000 UNIDADES	11	UNIDAD	0,75	8,25	S		
110.53.08.04.00.00	38911.07.3	LÁPIZ HB CON GOMA CAJA POR 12 UNIDADES	6	UNIDAD	0,3	1,8	S		
110.53.08.04.00.00	32600.00.2	LIBRO DE ACTAS BITÁCORA DE 200 HOJAS CUADRICULADOS	5	UNIDAD	4	20	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	LIGAS 8 CM FUNDAS DE 1 KG	3	UNIDAD	2	6	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	2	UNIDAD	0,75	1,5	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	9	UNIDAD	0,85	7,65	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	9	UNIDAD	0,85	7,65	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR TIZA LÍQUIDA AZUL PUNTA GRUESA	4	UNIDAD	0,85	3,4	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR TIZA LÍQUIDA NEGRO PUNTA GRUESA	4	UNIDAD	0,85	3,4	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADOR TIZA LÍQUIDA ROJO PUNTA GRUESA	6	UNIDAD	0,85	5,1	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	MARCADORES PARA CD	9	UNIDAD	1,5	13,5	S		
110.53.08.04.00.00	32129.20.1	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECA DE GEL	3	UNIDAD	1,5	4,5	S		
110.53.08.04.00.00	32129.20.1	PAPEL BONN A4 75 GR BLANCO RESMA DE 500 HOJAS	65	UNIDAD	4	260	S		
110.53.08.04.00.00	32199.13.1	PAPEL PARA FAX ROLLO	3	UNIDAD	2,5	7,5	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	PARES DE PILAS AA PAR RECARGABLE	3	UNIDAD	10	30	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	PARES DE PILAS AAA PAR RECARGABLE	4	UNIDAD	10	40	S		
110.53.08.04.00.00	45160.02.1	PERFORADORA NORMAL ESCRITORIO GRANDE	1	UNIDAD	10	10	S		
110.53.08.04.00.00	45160.02.1	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL 150 HOJAS	2	UNIDAD	10	20	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	PORTA CLIPS MAGNÉTICOS	1	UNIDAD	1,5	1,5	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	PORTA CLIPS MAGNÉTICOS	2	UNIDAD	1,5	3	S		
110.53.08.04.00.00	32129.20.1	POSHIT NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES TAMAÑO 3 X 3	18	UNIDAD	0,5	9	S		
110.53.08.04.00.00	38911.02.1	PUNTERO LASER TIPO ESFERO METAL	1	UNIDAD	15	15	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	REGLA METÁLICA 30CM	2	UNIDAD	1	2	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	REGLA PLÁSTICA 30 CM	1	UNIDAD	0,5	0,5	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	RESALTADORES VARIOS COLORES	24	UNIDAD	0,5	12	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	SACA GRAPAS	4	UNIDAD	0,75	3	S		
110.53.08.04.00.00	42994.00.1	SELLO DE CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS	1	UNIDAD	25	25	S		
110.53.08.04.00.00	42994.00.1	SELLO DE DIRECCIÓN	2	UNIDAD	25	50	S		
110.53.08.04.00.00	42994.00.1	SELLO DE RECIBIDO	4	UNIDAD	25	100	S		
110.53.08.04.00.00	42994.00.1	SELLO SECO GADMS	1	UNIDAD	25	25	S		
110.53.08.04.00.00	36990.00.1	SEPARADORES PLÁSTICOS A 4 FUNDAS POR 10 UNIDADES	20	UNIDAD	2	40	S		

	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 ABECEDARIO A Z	15	UNIDAD	2	30	S		
	110.53.08.04.00.00	32129.20.1	SOBRE MANILA F4	100	UNIDAD	0,5	50	S		
	110.53.08.04.00.00	32129.20.1	SOBRE MANILA F5	10	UNIDAD	0,25	2,5	S		
	110.53.08.04.00.00	36990.00.1	TABLA PARA APUNTES APOYA MANOS ACRÍLICO	1	UNIDAD	2,5	2,5	S		
	110.53.08.04.00.00	32600.09.3	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	14	UNIDAD	0,75	10,5	S		
	110.53.08.04.00.00	35140.00.1	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLOS AZUL	2	UNIDAD	1	2	S		
	110.53.08.04.00.00	35140.00.1	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLOS NEGRO	2	UNIDAD	1	2	S		
			TOTAL				1662,9			
MATERIALES DE ASEO	110.53.08.05.00.00									
			TOTAL				0			
HERRAMIENTAS (BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE)	110.53.08.06.00.00	0	MARTILLO	1	UNIDAD	8	8	S		
	110.53.08.06.00.00	0	PLAYO	1	UNIDAD	5	5	S		
	110.53.08.06.00.00	0	ROLLO DE PIOLA DE HILO	1	UNIDAD	10	10	S		
			TOTAL				23			
MATERIALES DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFÍA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES	110.53.08.07.00.00	38912.01.3	TINTA RECARGA IMPRESORAS COLOR AMARILLO	3	LITRO	18	54	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.3	TINTA RECARGA IMPRESORAS COLOR AZUL	3	LITRO	18	54	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.3	TINTA RECARGA IMPRESORAS COLOR NEGRO	3	LITRO	18	54	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.3	TINTA RECARGA IMPRESORAS COLOR ROJO	3	LITRO	18	54	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.3	TONER SAMSUNG 104	12	UNIDAD	75	900	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	89121.10.1	HOJAS MEMBRETADAS GADMS	7000	UNIDAD	0,15	1050	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.4	CARTUCHO LEXMARK NO 34	20	UNIDAD	25	500	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	38912.01.4	CARTUCHO LEXMARK NO 35	20	UNIDAD	25	500	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	0	TRÍPTICOS RENDICIÓN DE CUENTAS	0	UNIDAD	3	0	S	S	S
	110.53.08.07.00.00	0	FOLLETOS RENDICIÓN DE CUENTAS	0	UNIDAD	5	0	S	S	S
			TOTAL				3166			
INSUMOS, BIENES, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCIÓN, ELÉCTRICOS, PLOMERÍA, CARPINTERÍA, SEÑALIZACIÓN VIAL, NAVEGACIÓN Y CONTRA INCENDIOS	110.53.08.11.00.00						0			
			TOTAL				0			
	110.53.08.13.00.00	43151.00.1	FILTRO ACEITE CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015	12	UNIDAD	10	120	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	43151.00.1	FILTRO DE COMBUSTIBLE CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015	6	UNIDAD	220	1320	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	PASTILLAS PARA FRENOS CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015 JUEGO	3	UNIDAD	45	135	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	ZAPATAS PARA FRENOS CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015 JUEGO	2	UNIDAD	45	90	S	S	S

REPUESTOS Y ACCESORIOS	110.53.08.13.00.00	49129.04.1	AMORTIGUADOR DELANTERO CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011	1	PAR	90	90	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.04.1	AMORTIGUADOR POSTERIOR CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011	1	PAR	90	90	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	36114.03.1	LLANTA 225 70 R16 CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011	12	UNIDAD	60	720	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	36114.03.1	LLANTA 255 70 R16 D MAX 3000 TURBO DIESEL 2015	12	UNIDAD	45	540	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	PASTILLAS PARA FRENOS CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015 JUEGO	3	UNIDAD	45	135	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	PASTILLAS PARA FRENOS MAZDA BT50 2014 JUEGO	3	UNIDAD	45	135	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	PASTILLAS PARA FRENOS CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011 JUEGO	3	UNIDAD	45	135	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	ZAPATAS PARA FRENOS CHEVROLET D MAX TURBO DIESEL 2015 JUEGO	2	UNIDAD	45	90	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	ZAPATAS PARA FRENOS CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011 JUEGO	2	UNIDAD	45	90	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	49129.01.1	ZAPATAS PARA FRENOS MAZDA BT50 2014 JUEGO	2	UNIDAD	45	90	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	43151.00.1	FILTRO ACEITE CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011	12	UNIDAD	14	168	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	43151.00.1	FILTRO DE COMBUSTIBLE CHEVROLET GRAN VITARA SZ 2011	12	UNIDAD	240	2880	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	0	CAUCHOS BARRA DE SUSPENSION GAN VITARA SZ 2011	12	UNIDAD	10	120	S	S	S
	110.53.08.13.00.00	0	CAUCHOS BARRA DE SUSPENSION MAZADA BT 50 2014	12	UNIDAD	10	120	S	S	S
	120.53.08.13.00.00	0	TECLADO	1	UNIDAD	25	25	S	S	S
	120.53.08.13.00.00	0	MOUSE	1	UNIDAD	25	25	S	S	S
	120.53.08.13.00.00	0	FUENTE DE PODER	1	UNIDAD	25	25	S	S	S
		TOTAL						7143		
ADQUISICION DE ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS	110.53.08.19.00.00						0			
		TOTAL						0		
OTROS DE USO Y CONSUMO CORRIENTE	110.53.08.99.00.00						0			
		TOTAL						0		
TASAS GENERALES, IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES, PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES.	110.57.01.02.00.00		PEAJES	100	UNIDAD	1	100			
		TOTAL						100		
SEGUROS	110.57.01.02.00.00						0			
		TOTAL						0		
COSTAS JUDICIALES	110.57.02.06.00.00		COSTAS JUDICIALES	5	UNIDAD	900	4500			
		TOTAL						4500		
COMISIONES BANCARIAS	110.57.01.02.00.00						0			
		TOTAL						0		
	110.84.01.03.00.00		ESTACION DE TRABAJO EN L	1	UNIDAD	250	250	S		
	110.84.01.03.00.00		SILLA GIRATORIA TIPO SECRETARIA	1	UNIDAD	100	100	S		
	110.84.01.03.00.00		VITRINA METALICA 4 SERVICIOS TIPO BIBLIOTECA	1	UNIDAD	350	350	S		
	110.84.01.03.00.00		SILLA ERGONOMICA TIPO SECRETARIO CON MALLA LUMBAR	1	UNIDAD	300	300	S		

MOBILIARIO	110.84.01.03.00.00		BANDERA DEL CANTÓN EN TELA IMPERMEABLE DE 3 X 5 METROS	1	UNIDAD	500	500	S		
	110.84.01.03.00.00		BANDERA DE LA PROVINCIA IMPERMEABLE LLANA DE 3 X 5 METROS	1	UNIDAD	500	500	S		
	110.84.01.03.00.00		BANDERA DEL ECUADOR IMPERMEABLE LLANA DE 3 X 5 METROS	1	UNIDAD	500	500	S		
	110.84.01.03.00.00		SILLA EJECUTIVA FORRADA EN CUERINA	10	UNIDAD	160	1600	S		
	110.84.01.03.00.00		ARCHIVADOR 5 GABINETES	1	UNIDAD	180	180	S		
		TOTAL						4280		
MAQUINARIA Y EQUIPO (BIENES DE LARGA DURACION)	110.84.01.04.00.00						0			
		TOTAL						0		
VEHICULO (BIENES DE LARGA DURACION)	110.84.01.05.00.00						0			
		TOTAL						0		
HERRAMIENTAS (BIENES DE LARGA DURACION)	110.84.01.06.00.00						0			
		TOTAL						0		
EQUIPOS PAQUETES Y SISTEMAS INFORMATICOS	110.84.01.07.00.00		COMPUTADOR PORTATIL I CORE 6	1	UNIDAD	1800	1800	S		
	110.84.01.07.00.00		IMPRESORA MULTIFUNCION TINTA CONTINUA	2	UNIDAD	380	760	S		
	110.84.01.07.00.00		DISCO DURO EXTERNO CAPACIDAD 1 TERA	2	UNIDAD	150	300	S		
	110.84.01.07.00.00		COMPUTADOR ESCRITORIO	2	UNIDAD	1000	2000	S		
	110.84.01.07.00.00		IMPRESORA MULTIFUNCIÓN	1	UNIDAD	300	300	S		
		TOTAL						5160		
LIBROS Y COLECCIONES	110.84.01.09.00.00						0			
		TOTAL						0		

TOTAL UNIFICADO	55.661,25
------------------------	------------------

Revisado por:

Ing. Tatiana Olalla V.
Coordinadora Técnica